
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE

č. 063/01/10/15

1. město Bílovec, se sídlem Bílovec, Slezské náměstí č.p.l, IČO 297755, 
bank. spojení Česká spořitelna a.s. Nový Jičín, č.ú. 19-1761833319/0800 
zastoupené starostou města Mgr. Pavlem Mrvou,
(dále jen půjěitel) - na straně jedné

a

2. Kulturní centrum Bílovec, příspěvková organizace, IČO 02235412 
se sídlem Bílovec, Zámecká 691 
(dále jen vy půjěitel) - na straně druhé

Půjěitel a vypůjčitel jako strany základní "Smlouvy o výpůjčce“ se, na základě vzájemného 
konsensu, dohodli na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce 063/01/10/15 ze dne 30. 10. 2015 
na výpůjčku budovy č. p. 63 na Slezském náměstí v Bílovci, postavené na pozemku p. č. 70 
a pozemku p. č. 70, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrámího úřadu 
pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Nový Jičín v k. ú. Bílovec - město.

Článek IV. „Práva a povinnosti smluvních stran“ se ze smlouvy o výpůjčce ě. 63/01/10/15 
ze dne 30.10. 2015 zcela vypouští a nahrazuje se textem novým takto:

ČI. IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

IV. 1. Půjěitel předá vypůjčiteli předmět výpůjčky dne 1. 11. 2015, a to ve stavu způsobilém 
k řádnému užívání.
IV.2. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky řádně a v souladu s účelem, který byl 
ve smlouvě dohodnut nebo kterému obvykle slouží; je povinen chránit jej před poškozením. 
IV.3. Není-li dohodnuto jinak, nesmí vypůjčitel přenechat předmět výpůjčky k užívání 
jinému.
IV.4. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky vrátit, jakmile jej nepotřebuje.
IV.5. Půjěitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže vypůjčitel předmět výpůjčky neužívá řádně nebo jestliže ji užívá 
v rozporu s účelem, kterému slouží.
IV.6. Vypůjčitel je seznámen s bezpečnostním zabezpečením předmětu nájmu, je s ním 
srozuměn a souhlasí sním. Případné další zabezpečovací zařízení si vypůjčitel pořídí 
v předmětu výpůjčky na vlastní náklady. Při likvidaci pojistné události musí prokázat 
hodnotu obsahu v předmětu výpůjčky.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž 
půjčitel obdrží tři stejnopisy a vypůjčitel jeden stejnopis.

Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.12. 2015.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Záměr města uzavřít tento dodatek č. 1 byl zveřejněn od 13. 11. 2015 do 30. 11. 2015 a byl 
schválen na 40. schůzi rady města Bílovce dne 30. 11. 2015 usnesením č. RM/40/798 a nabývá 
účinnosti dne 1. 12. 2015.



v Bílovci dne: v Bílovci dne: ^ / 5- 1  .12. 2015
Město Bílovec

Slezské náměstí 1 
.....Ol Bílovec 24

za půjčitele 
město Bílovec 

Mgr. Pavel Mrva
starosta města

. . . . . . . . .

za vypůjčitele 
Kulturní centrum Bílovec, 

příspěvková organizace 
Mgr. Eva Ševčíkově

Kulturní centrum Bílovec, p.
Zámecká 691/5, 743 01 Bílovec 

!Č: 03235412 
č.ú.: 3425176339/0800 

www.kuitunicimtj-urnbilovec.r_7

http://www.kuitunicimtj-urnbilovec.r

